=l Municipalidadde  Expediente Técnico: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCION Y CUIDADO PARA
San Isidro PERSONAS EN CONDICION DE DISCAPACIDAD EN OMAPED DE CENTRO POBLADO SAN
ISIDRO DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE
LIMA, CON CUI 2672525

“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENQION Y
CUIDADO PARA PERSONAS EN CONDICION DE
DISCAPACIDAD EN OMAPED DE CENTRO POBLADO SAN
ISIDRO DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE
LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA”, CON CUI 2672525

" 6.7 PRESUPUESTO
DE MITIGACION
AMBIENTAL

\




S10

Presupueslo

Subpresupuesto
Cliente
Lugar

Item

07

07.01
07.02
07.03
07.04
07.05

Presupuesto

Pagina

1101034 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCION Y CUIDADO PARA PERSONAS EN CONDICION DE DISCAPACIDAD EN
OMAPED DE CENTRO POBLADO SAN ISIDRO DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO

DE LIMA
007 MITIGACION DE IMPACTO AMBIENTAL
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO
LIMA - LIMA - SAN ISIDRO

Descripcion

MITIGACION DE IMPACTO AMBIENTAL
PROGRAMA DE SEGUIMIENTO Y/O MONITOREQ AMBIENTAL
PROGRAMA DE CONTROL Y/O MITIGACION AMBIENTAL
PROGRAMA DE CAPACITACION AMBIENTAL Y EDUCACION AMBIENTAL
PLAN DE CONTINGENCIA
PLAN DE CIERRE Y ENTREGA DE OBRA

COSTO DIRECTO

GASTOS GENERALES (10,00%)

UTILIDAD (10.00%)

SUBTOTAL
1GV (18.00%)

PRESUPUESTO TOTAL

Und.

glb
alb
glb
glb

SON: CIENTO CUARENTISEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTICUATRO CON 60/100 SOLES

ESPINOZA QUINTEROS

Costo al
Metrado Precio SI.
5.00 17,895.00
1.00 3,500.00
1.00 1,250.00
1,00 4,000,00
1.00 5,500.00

VICTORINOCENTE

INGENIERO CIVIL
Reg. CIP N° 216844

30/05/2025

Parcial S/.

103,725.00
89,475.00
3,500.00
1,250.00
4,000.00
5,500.00
103,725.00
10,372.50
10,372.50

124,470.00
22,404.60

146,874.60



