

"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCIÓN Y CUIDADO PARA PERSONAS EN CONDICIÓN DE DISCAPACIDAD EN OMAPED DE CENTRO POBLADO SAN ISIDRO DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA", CON CUI 2672525



6.7 PRESUPUESTO DE MITIGACIÓN AMBIENTAL

Presupuesto

Presupuesto	1101034 MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCIÓN Y CUIDADO PARA PERSONAS EN CONDICIÓN DE DISCAPACIDAD EN OMAPED DE CENTRO POBLADO SAN ISIDRO DISTRITO DE SAN ISIDRO DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA					
Subpresupuesto	007	MITIGACION DE IMPACTO AMBIENTAL			/ T= / P + (200 P - T + 1)	
Cliente	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN ISIDRO				Costo al	30/05/2025
Lugar	LIMA - LIMA	- SAN ISIDRO				
ltem	Descripción	Descripción		Metrado	Precio S/.	Parcial S/.
07	MITIGACION D	E IMPACTO AMBIENTAL				103,725.00
07.01	PROGRAMA	DE SEGUIMIENTO Y/O MONITOREO AMBIENTAL	mes	5.00	17,895.00	89,475.00
07.02	PROGRAMA	DE CONTROL Y/O MITIGACION AMBIENTAL	glb	1.00	3,500.00	3,500.00
07.03	PROGRAMA	DE CAPACITACION AMBIENTAL Y EDUCACION AMBIENTAL	glb	1.00	1,250.00	1,250.00
07.04	PLAN DE CO	NTINGENCIA	glb	1.00	4,000.00	4,000.00
07.05	PLAN DE CIE	RRE Y ENTREGA DE OBRA	glb	1.00	5,500.00	5,500.00
	COSTO DIREC	то				103,725.00
	GASTOS GENI	ERALES (10.00%)				10,372.50
	UTILIDAD (10.0	00%)				10,372.50
	SUBTOTAL				·	124,470.00
	IGV (18.00%)					22,404.60
)						
	PRESUPUEST	O TOTAL				146,874.60

SON: CIENTO CUARENTISEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTICUATRO CON 60/100 SOLES

VICTOR INOCENTE ESPINOZA QUINTEROS INGENIERO CIVIL Reg. CIP N° 216844